UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG VĂN HOÁ, KHOA HỌC

VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VHKHTT
Tân Hồng, ngày        tháng 5  năm 2025

V/v thông báo công khai kết quả xét công

nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến trên địa bàn huyện Tân Hồng

(lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo) năm 2025

Kính gửi:

Các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học và TH-THCS

và THCS trên địa bàn Huyện.

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt động

sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-HĐSK ngày 09 tháng 4 năm 2025 của UBND Huyện về

quyết định danh sách thành viên Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Tân Hồng (gọi tắt là

Hội đồng); Căn cứ nội dung Biên bản họp xét của Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện Tân Hồng
ngày 15/5/2025.

Nhằm thực hiện công bố kết quả xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến trên địa bàn Huyện (lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo) năm 2025 theo quy định, Phòng
Văn hoá, Khoa học và Thông tin thông báo một số nội dung như sau:

1. Công khai trên Trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân Huyện kết quả đánh giá

của Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn

Huyện (lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo) năm 2025 (đính kèm danh sách).

2. Thời gian công khai: 05 ngày làm việc, kể từ ngày 16/05/2025 đến hết ngày

20/05/2025.

3. Sau thời gian công khai nêu trên, nếu tổ chức/ cá nhân không có ý kiến phản hồi,

Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin sẽ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện xem xét,

phê duyệt kết quả xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên

địa bàn Huyện (lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo) năm 2025; mọi thắc mắc sau thời gian công

khai nêu trên sẽ không được xem xét, giải quyết.

Thông tin liên hệ: Ông Lê Mộng Khan, Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin; ĐT:

0977.876.081.

Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thông tin đến các trường trên địa bàn Huyện
được biết./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND Huyện;
- Phòng GDĐT;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đào Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:52:45-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đào Văn Thắng<dvthang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:58:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhttin.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:58:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhttin.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:58:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhttin.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!